
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 
                                                                            Łabowa, dnia  12 listopada 2021 r. 

Gmina Łabowa 
33-336 Łabowa 38 
Znak sprawy: RI.271.3.16.2021 
 

Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
nr postępowania:  RI.271.3.16.2021 

PRZEBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W  M. KAMIANNA  I ETAP 
 
          Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złożoną przez wykonawcę  

POLMAR Marcin Policht 
Podrzecze 203  33-386 Podegrodzie 

Cena oferty 119 900,00 zł brutto 
 
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Ilość 
punktów w 
kryterium 

cena 

Ilość punktów w 
kryterium okres 

gwarancji jakości 

ŁĄCZNA  
Ilość punktów  

1 Roman Csorich Zakład Instalacji Wodno-
Kanalizacyjnych, Gazu oraz Centralnego Ogrzewania  
33-340 Stary Sącz, ul. Morawskiego 9  

48,84 40,00 88,84 

2 PHU ”INKO 2001” K. Łukasik, K. Kaczor,  
J. Majewski spółka jawna  
ul. Lwowska 220,  33‐300 Nowy Sącz 

43,26 40,00 83,26 

3 Przedsiębiorstwo Usługowe Zibimont  
ul. Nad Kamienicą 9  33- 335 Nawojowa 

60,00 32,00 92,00 

4 PPHU LELITO Tadeusz Lelito  
Frycowa 148,  33-335 Nawojowa 

37,65 40,00 77,65 

5 POLMAR Marcin Policht 
Podrzecze 203  33-386 Podegrodzie 

55,05 40,00 95,05 

6 PISZCZEK BUDOWNICTWO  
Damian Piszczek 
33-380 Krynica Zdrój   Polany 111 

35,00 40,00 75,00 

 
Ponadto informuję, że w toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty. 

Uzasadnienie wybory Wykonawcy: 
 oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi określone w SWZ oraz otrzymała 

największa ilość punktów. 

W Ó J T 

Marta Słaby 


